De prima observatione ocellorum in Coleopteris cum Cl. GERMARO mihi nullum est certamen, dicere tamen licet, jam olim ocellos quosdam me observasse in *Pauso bucephalo*, eosque sat accurate depinxisse in Appendice ad *SCHOENHERRI* Synon. Ins. III. Tab. VI, fig. 2, c, — etsi Cl. GYLLENHAL, speciem describens, non ocellos sed tubercula verticalia mamillata dixerit.

De *Pauso bucephalo* GYLLENH., *SCHOENH.*

(*Hylotero bucephalo* Nobis.)

Hanc speciem a reliquis *Pausis* nimis distare et vix ejusdem esse generis facile sibi persuasum habebit, qui, in *SCHOENHERRI* Syn. III. Append. Tab. VI, figuras hujus et *Pausi denticornis* comparare voluerit. Etenim in illo et ceteris veris *Pausis* caput thorace multo est minus, oculi vero magni et prominentes, — cum in *Pauso bucephalo* caput thoracis latitudine, oculi minuti, et os etiam alio modo conformatum videatur, alias minoris momenti discrepantias ut prætermittam. Accedunt characteribus supra recensitis *ocelli* — in paragrapho præcedente laudati — unde satis ratio apparet quare hoc insectum proprii sit habendum generis, quod *Hyloterus* nobis nominatur, intermedium forte inter *Pausos* genuinos et *Platypodes*.

De *Pauso flavicorni* FABR.

Hoc insectum minime *Pausi* est generis. Tarsi enim omnes evidenter 5-articulati. Elytris molliusculis, toto habitu atque colore ad *Malachios* nimis accedere videtur, et ipsa antennarum singularis forma sat bene congruit cum earundem structura in masculis

*) GERMAN Magazin der Entomologie. IV. pag. 410.

Malachii ænei et specierum affinium. Pausi flavicornis femina nobis haud est visa, quare de ejus antennarum structura sumus inscii, sed insectum ad ulteriorem indagacionem in Museo nostro sub nomine *Malachii flavicornis* militat.

De *Molorcho abbreviato* FABR. et *Molorcho*

Populi sic dicto BUTNERI.

In Cl. GERMARI Magazin III. p. 245 Dom. BÜTTNER est auctor *Molorchi abbreviati* sub nomine duas diversas species esse confusas, quarum unam, *M. abbreviatum* FABR. verum, dum sit larva, in Quercu habitare, alteram vero in Populo, unde *M. Populi* dicendam. Utriusque speciei ambo adesse sexus dicuntur, longitudine antennarum distinguendi. *M. Populi* distare fertur habitu graciliore, antennis nigricantibus, non nisi ad basin rufis, abdomine antice rufo et segmentis profundius distinctis.

Differentias vero has non spectare nisi ad sexum pro certo habemus, cum Dom. SCHOENHERR nuper in Populi tremulæ trunco, vetusto sed vivente, *M. abbreviati* plura invenerit specimina, nuper exclusa et copula juncta. *Mares* semper dignoscebantur characteribus *Molorcho Populi* attributis; *feminis* erant antennæ rufæ immaculatæ, abdomen nigrum, magis tumidum, unde articulationum interstitia evadebant minus profunda. Antennarum præter colorem et longitudinem nulla erat differentia, etenim in utroque sexu articulus secundus brevissimus, tertius quarto longior et sequentes his longiores, lineares. Articuli quatuor basales in mare rufi.